PUE Pago en una sola exhibición

65,248.70

BASEIEPSIIVA

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 65,248.70

IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 65,248.70

IVA 16 % 10,439.79 Impuestos 10,439.79

IVAO% 0.00 Total 75,688.49

SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 491100 M.N.

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

DELEGACIÓN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MxICO

500

T.1946-0440

MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

CONTENIDO

Otros

Cajas

Piezas

Descuento incluido en precio segun convenio

mame

Firma: